
ZARZĄDZENIE NR 0050.175.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0580BE-22A6-4F66-9388-ABBDF6B77FD8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 465 653,35 496 653,35

Rezerwy ogólne i celowe 260 991,35 291 991,35
4810 Rezerwy 260 991,35 291 991,35

852 Pomoc społeczna 126 966,65 95 966,65
Ośrodki pomocy społecznej 31 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00

47 837 450,39 47 837 450,39

Rozdział Zmiana
31 000,00

75818 31 000,00
31 000,00

-31 000,00
85219 -31 000,00

-31 000,00

Razem: 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.175.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 12 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0580BE-22A6-4F66-9388-ABBDF6B77FD8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.174.2022 z dnia 12 
grudnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie.  

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0580BE-22A6-4F66-9388-ABBDF6B77FD8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



